
ZARZĄDZENIE Nr 36/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz § 1 i § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały  Nr XXXI/133/2009 Rady 

Gminy Świedziebnia z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami gminy Świedziebnia  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r., Nr 122,  poz. 2053) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza w celu zebrania opinii i uwag w zakresie zaktualizowanej treści Strategii, 

pierwotnie przyjętej uchwałą Nr X/82/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy. 

§ 3. Konsultacje odbywać się będą w dniach od 29.07.2025 r. do 19.08.2025 r. w formie pisemnej, z 

wykorzystaniem formularza konsultacji, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Formularz konsultacji składa się w formie pisemnej do Urzędu Gminy Świedziebnia, Świedziebnia 

92A, 87-335 Świedziebnia, bądź drogą elektroniczną na adres: gmina@swiedziebnia.pl. 

§ 5. Projekt aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy, o 

którym mowa § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiadać będzie Pracownik Urzędu Gminy Świedziebnia 

zatrudniony na stanowisku ds. promocji i rozwoju gminy oraz pozyskiwania funduszy unijnych,  

któremu powierzam wykonanie zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 21 lipca 2025r. 

Imię i nazwisko / Nazwa podmiotu: 

_______________________________ 

Adres: 

_______________________________ 

 

_______________________________ 
 

FORMULARZ KONSULTACJI  

(proszę zaznaczyć właściwe znakiem X) 

 

1.          Zgłaszam następujące uwagi do aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy: 

Lp. 
Nr 

strony  
Treść uwagi/propozycja zmiany Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

 

2.        Nie zgłaszam uwag co do treści dokumentu. 

          ______________________ 

                    podpis  

 

 

Formularz proszę przesłać drogą elektroniczną na adres gmina@swiedziebnia.pl lub przesłać 

pocztą na adres Urzędu Gminy Świedziebnia, Świedziebnia 92A, 87-335 Świedziebnia. 

 

 

 

mailto:gmina@swiedziebnia.pl


Klauzula informacyjna 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1, dalej zwanego: „RODO”) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Świedziebnia (adres: 

Urząd Gminy Świedziebnia, Świedziebnia 92A, 87-335 Świedziebnia, telefon kontaktowy 56 

49 384 60, e-mail: gmina@swiedziebnia.pl). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w 

związku z prowadzeniem konsultacji projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy prowadzonych na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 

30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) oraz § 1 i § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/133/2009 Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 122 poz. 2053). 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 

w pkt 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w 

tym przepisów archiwalnych dla kategorii archiwalnej A, tj. zostaną przekazane do archiwum 

państwowego zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach. 

5. Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych osobowych (w przypadkach prawem przewidzianych); 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2,                   

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

8. Podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym, wynikającym z art. 5a ust. 1oraz 

art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i § 4 uchwały Nr XXXI/133/2009 Rady Gminy 

Świedziebnia z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 122 poz. 2053), a 

ich niepodanie uniemożliwi realizację celów wynikających z tych przepisów,                                               

tj. przeprowadzenia konsultacji projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy. 


